



DZP/381/29B/2019

Katowice 16.04.2019r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „**Dostawa kardiokardografu do ciąży bliźniaczej**” – DZP/381/29B/2019

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - dotyczy punktu 3

Czy Zamawiający dopuści po postępowania rozwiązanie lepsze, polegające na dostarczeniu kardiokardografu z kolorowym, dotykowym ekranem TFT pochylanym o przekątnej 12,1 cala? Niezrozumiały jest dla nas zapis ograniczający wielkość ekranu dotykowego tylko do 9”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 2: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - dotyczy punktu 4 oraz 5

Czy Zamawiający w ramach rozwiązania równoważnego dopuści aparat KTG obsługiwany zarówno przez ekran dotykowy, pokrętło i przyciski funkcyjne znajdujące się na obudowie? Rozwiązanie takie jest dużo bardziej intuicyjne i wygodne, gdyż najczęściej stosowane przyciski znajdują się na przedzie aparatu a w dodatku w przypadku uszkodzenia ekranu dotykowego możliwa jest dalsza praca z aparatem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - dotyczy punktu 11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiokardograf z wbudowaną klawiaturą ekranową QWERTY, który obsługuje się za pomocą ekranu dotykowego, który nie ma możliwości bez możliwości rozbudowy o **fizyczną** klawiaturę? W codziennej pracy z aparatem KTG nie wykorzystuje się fizycznej klawiatury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - dotyczy punktów 13 oraz 17

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiokardograf bez funkcji monitorowania tętna matki oraz ostrzegania w przypadku monitorowania tętna matki za pomocą głowicy US weryfikacja międzykanałowa?

Alternatywnie (w związku z wymogiem, aby wszystkie aparat posiadał funkcje monitorowania tętna matki) prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczone aparaty monitorowały też pozostałe parametry życiowe matki (EKG, SPO2, NIBP, TEMP)?

Odpowiedź:



Zamawiający nie dopuszcza do postępowania kardiokardografu bez funkcji monitorowania tętna matki oraz ostrzegania w przypadku monitorowania tętna matki za pomocą głowicy US weryfikacja międzykanałowa.

W związku z wymogiem, aby aparat posiadał funkcję monitorowania tętna matki Zamawiający informuje, iż wymaga tylko monitorowanie tętna matki.

Pytanie nr 5: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - Pytanie dotyczy punktu nr 18

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiokardografy bez możliwości rozbudowy o monitorowanie ciąży trojacznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 6: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - Pytanie dotyczy punktu nr 20

Czy Zamawiający uzna ten parametr za spełniony w przypadku, gdy aparat posiada jednakowe gniazda głowic Cardio i automatycznie rozpoznaje podpięcie głowicy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna parametru za spełniony.

Pytanie nr 7: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - Pytanie dotyczy punktu nr 22

W związku z tym, iż Zamawiający wymaga, aby dostarczone głowice były w pełni wodoszczelne, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie głowic z najwyższym stopniu wodoszczelności IPX8.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 8: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - Pytanie dotyczy punktu nr 29

Czy Zamawiający uzna parametr za spełniony w przypadku dostarczenia rozwiązania równoważnego polegającego na różnych kolorach głowic jako identyfikację w postaci optycznego elementu sygnałowego (dioda LED)?

Rozwiązanie równoważne w postaci głowic z oznaczeniem kolorystycznym spełnia dokładnie tę samą funkcjonalność – możliwość rozróżnienia głowic. Co więcej, oznaczenie kolorystyczne można uznać za lepsze i trwalsze od oznaczenia w postaci diody LED, gdyż głowice z diodami LED są jednakowego koloru a zmiana koloru diody następuje tylko po wywołaniu określonej akcji na aparacie KTG. Co więcej zastosowanie diody LED cechuje się niedoskonałością związaną z dużą awaryjnością tego rozwiązania na tle oznaczeń kolorystycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna parametru za spełniony.

Pytanie nr 9: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - Pytanie dotyczy punktu 36

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiokardograf z możliwością wydruku badania wraz z następującymi informacjami:



- imię i nazwisko pacjentki,
- numer identyfikacyjny pacjentki,
- godzinę, minutę, sekundę, datę,
- prędkość wydruku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Jednocześnie Zamawiający zmienia załącznik nr 3 do SIWZ (Wykaz do oceny parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

UWAGA

Zamawiający jednocześnie przesuwa termin składania ofert:

z 17.04.2019 r. godz. 10⁰⁰ na 19.04.2018 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwa termin otwarcia ofert

z 17.04.2019 r. godz. 10³⁰ na 19.04.2019 r. godz. 10³⁰

Z przeznaczeniem Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Małgorzata Madej
Kierownik Biura Zamówień Publicznych